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부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 지역사회 통합 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 건강증진과

건강증진과 12,816,379 11,863,753 952,626

국 5,725,645 5,730,211 △4,566

시 2,905,774 2,902,839 2,935

구 4,184,960 3,230,703 954,257

건강증진 11,557,952 11,543,098 14,854

국 5,701,488 5,706,054 △4,566

시 2,893,695 2,890,760 2,935

구 2,962,769 2,946,284 16,485

지역사회 통합 건강증진사업 737,553 724,053 13,500

국 362,027 362,027 0

시 181,013 181,013 0

구 194,513 181,013 13,500

지역사회 통합건강증진사업(지자체보조) 724,053 724,053 0

국 362,027 362,027 0

시 181,013 181,013 0

구 181,013 181,013 0

307 민간이전 266,089 271,589 △5,500

국 133,045 135,795 △2,750

시 66,522 67,897 △1,375

구 66,522 67,897 △1,375

01 의료및구료비 266,089 271,589 △5,500

○대상자 관리용 의료품비 266,089 271,589 △5,500

― 치매환자 진단 및 검사비

28,500 34,000 △5,500경정 28,500,000원

국 14,250 17,000 △2,750

시 7,125 8,500 △1,375

구 7,125 8,500 △1,375

405 자산취득비 5,500 0 5,500

국 2,750 0 2,750

시 1,375 0 1,375

구 1,375 0 1,375

01 자산및물품취득비 5,500 0 5,500

○혈액검사장비 구입 5,500 0 5,5005,500,000원*1대

국 2,750 0 2,750

시 1,375 0 1,375

구 1,375 0 1,375

지역사회 통합건강증진사업 평가 포상 13,500 0 13,500

202 여비 13,500 0 13,500

01 국내여비 9,500 0 9,500

○건강증진사업 담당자 역량강화 비교시찰

9,500 0 9,5009,500,000원

04 국제화여비 4,000 0 4,000

○직무역량강화 비교시찰(성립전) 4,000 0 4,0004,000,000원

건강관리 사업 596,448 596,398 50

국 266,769 266,769 0

시 133,385 133,385 0
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부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 건강관리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 196,294 196,244 50

구강보건 사업 18,500 18,000 500

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

○냉장고 구입 500 0 500500,000원

모바일 헬스케어 시범사업 46,062 46,062 0

국 23,031 23,031 0

시 11,516 11,516 0

구 11,515 11,515 0

101 인건비 17,100 17,500 △400

국 8,550 8,750 △200

시 4,275 4,375 △100

구 4,275 4,375 △100

04 기간제근로자등보수 17,100 17,500 △400

○모바일사업전문인력 인건비

17,100 17,500 △400경정 17,100,000원

국 8,550 8,750 △200

시 4,275 4,375 △100

구 4,275 4,375 △100

307 민간이전 5,962 5,562 400

국 2,981 2,781 200

시 1,491 1,391 100

구 1,490 1,390 100

01 의료및구료비 5,962 5,562 400

○의료소모품 구입 5,962 5,562 400

― 리피드5종 검사지 등 구입

5,962 5,562 400경정 5,962,000원

국 2,981 2,781 200

시 1,491 1,391 100

구 1,490 1,390 100

건강증진 시책추진 2,550 3,000 △450

203 업무추진비 2,550 3,000 △450

03 시책추진업무추진비 2,550 3,000 △450

○건강증진사업 업무추진비 2,550 3,000 △450경정 2,550,000원

모자건강 관리사업 2,255,343 2,254,039 1,304

국 1,157,569 1,162,135 △4,566

시 621,576 618,641 2,935

구 476,198 473,263 2,935

지역자율형 사회서비스 투자사업(산모신생아) 937,000 967,144 △30,144

국 655,900 677,000 △21,100

시 140,550 145,072 △4,522

구 140,550 145,072 △4,522

307 민간이전 937,000 967,144 △30,144

국 655,900 677,000 △21,100

시 140,550 145,072 △4,522
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부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 모자건강 관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 140,550 145,072 △4,522

05 민간위탁금 937,000 967,144 △30,144

○산모신생아 건강관리 지원사업비 위탁

937,000 967,144 △30,144경정 937,000,000원

국 655,900 677,000 △21,100

시 140,550 145,072 △4,522

구 140,550 145,072 △4,522

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 136,000 156,000 △20,000

국 68,000 78,000 △10,000

시 34,000 39,000 △5,000

구 34,000 39,000 △5,000

307 민간이전 136,000 156,000 △20,000

국 68,000 78,000 △10,000

시 34,000 39,000 △5,000

구 34,000 39,000 △5,000

01 의료및구료비 136,000 156,000 △20,000

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원

136,000 156,000 △20,000경정 136,000,000원

국 68,000 78,000 △10,000

시 34,000 39,000 △5,000

구 34,000 39,000 △5,000

선천성대사이상검사 및 환아관리 160,000 128,000 32,000

국 80,000 64,000 16,000

시 40,000 32,000 8,000

구 40,000 32,000 8,000

307 민간이전 160,000 128,000 32,000

국 80,000 64,000 16,000

시 40,000 32,000 8,000

구 40,000 32,000 8,000

01 의료및구료비 160,000 128,000 32,000

○선천성대사이상검사 및 환아관리

160,000 128,000 32,000경정 160,000,000원

국 80,000 64,000 16,000

시 40,000 32,000 8,000

구 40,000 32,000 8,000

신생아 난청조기 진단사업 25,788 9,000 16,788

국 12,894 4,500 8,394

시 6,447 2,250 4,197

구 6,447 2,250 4,197

307 민간이전 25,788 9,000 16,788

국 12,894 4,500 8,394

시 6,447 2,250 4,197

구 6,447 2,250 4,197

01 의료및구료비 25,388 8,488 16,900

○신생아 난청검사 조기검진비

25,388 8,488 16,900경정 25,388,000원

국 12,694 4,244 8,450

시 6,347 2,122 4,225
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부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 모자건강 관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 6,347 2,122 4,225

05 민간위탁금 400 512 △112

○신생아 난청사업 홍보 위탁비

400 512 △112경정 400,000원

국 200 256 △56

시 100 128 △28

구 100 128 △28

의료급여수급권자 일반검진비 지원(영유아) 10,160 7,500 2,660

국 8,140 6,000 2,140

시 1,010 750 260

구 1,010 750 260

307 민간이전 10,160 7,500 2,660

국 8,140 6,000 2,140

시 1,010 750 260

구 1,010 750 260

05 민간위탁금 10,160 7,500 2,660

○영유아건강검진 지원 10,160 7,500 2,660경정 10,160,000원

국 8,140 6,000 2,140

시 1,010 750 260

구 1,010 750 260

행정운영경비(건강증진과) 315,647 320,655 △5,008

국 24,157 24,157 0

시 12,079 12,079 0

구 279,411 284,419 △5,008

기본경비 47,875 52,883 △5,008

기본경비 47,875 52,883 △5,008

201 일반운영비 17,594 20,282 △2,688

01 사무관리비 14,744 17,432 △2,688

○급량비 7,896 10,584 △2,688경정 7,896,000원

202 여비 25,680 27,600 △1,920

01 국내여비 25,680 27,600 △1,920

○국내여비 28,320 30,240 △1,920경정 28,320,000원

203 업무추진비 4,601 5,001 △400

04 부서운영업무추진비 3,628 4,028 △400

○직원사기 앙양 및 제잡비 4,400 4,800 △400경정 4,400,000원

재무활동(건강증진과) 942,780 0 942,780

보전지출 942,780 0 942,780

반환금 942,780 0 942,780

802 반환금기타 942,780 0 942,780

01 국고보조금반환금 605,657 0 605,657

○2017년도 국고보조금 집행잔액 반환금

605,657 0 605,657605,657,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 337,123 0 337,123
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부서: 건강증진과

정책: 재무활동(건강증진과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2017년도 시비보조금 집행잔액 반환금

337,123 0 337,123337,123,000원
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